
SOCIAL un en ded

de Oo don

VISTO
Que mediante expediente 6640/2011 se tramáan las actuaciones refendas a la

solicitud cursada por cl docente .'vlarco Antoruo Galán de autonzación para cl
desempeño de actividades académicas en Ia Carrera de Especmlización en Abordale
Integral de las Pmblemáticas Sociales en el Ámbáo Comunitario, en el marco dcl
convemo de capacitación de la Universidad Nacional de Lanús y el lvhmsteno de
Desarrollo Somal de la Nación: y

CONSIDERANDO:
Que el docente posee un cargo por concuiso dc Profesor Asistente dedicación

Exclusiva en la asignatura *'Fundamentos y constáución histónca del Trabaío Social
cátedra A**del Plan de Estudios 2004

Que obra cn autos informe de la oficma de personal ETS v despacho favorable
áe lz Comisrón de Enseñanza emitido en fecha 10/06il l

Que luego del debate pmducido en el seno del H Cuerpo, queda aprobado por
unanumdad

POR ELLO
El HONORABLE CONSEJO ACADKMICO CONSULTIVO DE LA

ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

.Articulo U Sohcitar se autorice al docente Marco Antonio Galán �98321 a descmpciiar
tarem durante el Ciclo Lectivo 2011 de docente tutor en la Carrera de Espemalización
en Abordaje Integral de las problematicas Sociales en ei Ámbito Comumtario dc la
Umversidad Nacional de Lanús. Departamento dc Salud Comumtana. conforme al
articulo 2 de la Ordenanza 5/200 del Honorable Consejo Superior de la Universidad
Nacional de Córdoba

Artículo 2: Protocolicese Comuniquese. Pase a la Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales a sus efectos

DADA Ebi LA SALA DE SESIONES DEL HCACETS A LOS DIECISIETE DÍAS
DEL O DOS MIL ONCE

/Sb '

sae ttmláíl/t l%lttg IIIEB

EESOLUCION 59/11


